Красноярский край
Ермаковский район
Григорьевский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 02.08.2019 года                          с.Григорьевка                       №39-144в

О рассмотрении письма Администрации Губернатора
Красноярского края от 21.06.2019 № 18-07327
«О неисполнении депутатами антикоррупционной обязанности»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Григорьевский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Рассмотреть письмо Администрации Губернатора
Красноярского края от 21.06.2019 № 18-07327  «О неисполнении депутатами антикоррупционной обязанности»
	2. Принять к сведению информацию о том, что депутатами  Сарбаевой Т.В., Бирюковым Д.И., Дувендей С.А., Гостевой Т.И., Сагайдачной Н.В., А.Ф. Ширяевым., Фогель И.В., главой администрации С.Н.Леоненко  представлены объяснения. Признать, что причина представления в установленные сроки  сведений о доходах является объективной и уважительной.

	3. Отклонить требование Администрации Губернатора
Красноярского края о досрочном прекращении полномочий депутатов Сарбаевой Т.В., Бирюковым Д.И., Дувендей С.А., Гостевой Т.И., Сагайдачной Н.В., А.Ф. Ширяевым., Фогель И.В., главой администрации С.Н.Леоненко

        4.  Решение подлежит опубликованию.

Председатель Григорьевского
сельского Совета депутатов						Т.В.Сарбаева